מחלקה בֶּעֵינֵינוּ

מידעון המחלקה להנדסת בניין

ניסן תשע"ז, אפריל 2017 | גיליון מספר 8

מרצים מצטיינים: בימים אלו מוענקות תעודות הערכה למרצים מצטיינים במחלקה לשנה"ל תשע"ו למרצים מן המניין: ד"ר ולדיסלב חולמר, ד"ר פרוספר דיין, ד"ר ופא אליאס. ולמרצים מן החוץ: מר רועי נוני, מר אלכס שמוקלר ומר דרור מעוז. ההצטיינות בהוראה נמדדת לפי סקרי ההוראה, שהסטודנטים ממלאים לקראת סיום סמסטר א' וב' של השנה האקדמית שחלפה.